
 1

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti 
rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů v platném znění. 
 
 
 
 
 

 
 

USNESENÍ  
z 16.  schůze Rady Královéhradeckého kraje, 

 
konané dne 6. června 2007 

 

USNESENÍ RK/16/603/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    důvodovou zprávu k průběhu zadávacího řízení na veřejnou zakázku podle zákona č. 137/2006 

Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění na stavební práce „Most evid.číslo 300-017 
Prkenný Důl“ 

II.  r  o  z  h  o  d  l  a   
    o vyloučení zájemce Chládek a Tintěra, Pardubice a. s., K Vápence 2677, 530 02 Pardubice,  

z další účasti v zadávacím řízení o veřejnou zakázku na stavební práce „Most evid.číslo 300-
017 Prkenný Důl“ 

III.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

podepsat rozhodnutí o vyloučení z další účasti v zadávacím řízení zájemce Chládek a Tintěra, 
Pardubice a. s., K Vápence 2677, 530 02 Pardubice, který neprokázal splnění kvalifikace  
v požadovaném rozsahu 

  termín  
15.06.2007    

  

 

 
 

 
USNESENÍ RK/16/604/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  r  o  z  h  o  d  l  a   
    o zadavateli veřejné zakázky na stavební práce „II.tř.č.295 Hořejší Vrchlabí, rekonstrukce 

opěrné zdi OP 22, 4. úsek část B.1“, kterým bude Královéhradecký kraj, s tím, že zmocňuje  
k zajištění průběhu zadávacího řízení SÚS Královéhradeckého kraje a. s. 

II.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
 1. podmínky zadání veřejné zakázky formou zjednodušeného podlimitního řízení dle § 

25 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, na stavební 
práce „II.tř.č.295 Hořejší Vrchlabí, rekonstrukce opěrné zdi OP 22, 4. úsek část B.1“ 
 



 2

 2. Návrh firem na zaslání výzvy k podání nabídky  
Stavby silnic a železnic, a. s. (odštěpný závod oblast Čechy východ závod Hradec Králové), 
Sušilova 1528, 500 02 Hradec Králové  
STAVREMO společnost s ručením omezeným, V Mlejnku 608, 500 11Hradec Králové  
SOVIS s. r. o., Pardubická 270, 500 04 Hradec Králové  
Skanska DS a. s., direkce Čechy východ, Průmyslová 3, 530 03 Pardubice  
MADOS MT s. r. o., Lupenice 51, 517 41 Kostelec nad Orlicí 

 3. složení komise pro otevírání obálek a pro posouzení kvalifikace vč. náhradníků :  
člen: Ing. Svatava Koubová  
náhradník: Ing. Pavel Ludvík  
člen: Ing. Jiří Brandejs  
náhradník: Ing. Ferdinand Křišťan  
člen: Ing. Jan Chaloupka  
náhradník: Josef Matějka 

 4. složení hodnotící komise vč. náhradníků :  
člen: Petr Kuřík  
náhradník: Helmut Dohnálek  
člen: Jan Regner  
náhradník: Ing. Tomáš Šubert  
člen: Ing. Ferdinand Křišťan  
náhradník: Ing. Jiří Brandejs  
člen: Ing. Svatava Koubová  
náhradník: Ing. Pavel Ludvík  
člen: Ing. Jan Chaloupka  
náhradník: Josef Matějka 

III.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    podmínky zadání veřejné zakázky na stavební práce „II. tř. č.295 Hořejší Vrchlabí, 

rekonstrukce opěrné zdi OP 22, 4. úsek část B.1“ a složení komise pro otevírání obálek  
a pro posouzení kvalifikace a složení hodnotící komise 

IV.  u  k  l  á  d  á   
    Petru Kuříkovi, náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje 

zajistit realizaci tohoto usnesení při zadání veřejné zakázky 
  termín  

31.07.2007    
  

 

 
 

 
USNESENÍ RK/16/605/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
 1. předložený seznam staveb rekonstrukcí mostů, na které jsou uzavřeny smlouvy o dílo 
 2. důvodovou zprávu pro případnou změnu financování uzavřených smluv o dílo 
II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Tomáši Šubertovi, členu Rady Královéhradeckého kraje  

předložit Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje návrh na zapracování případné možné změny 
financování staveb z fondů EU na rok 2007 do rozpočtu Královéhradeckého kraje na rok 2008 

  termín  
21.06.2007    

  

 

 
 



 3

USNESENÍ RK/16/606/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    seznam, který doplňuje z pohledu Královéhradeckého kraje priority v operačním plánu dopravy 

o:  
1. I/14 okružní křižovatka obec Lánov;  
2. zabezpečovací zařízení nádraží stará Paka;  
3. modernizaci železniční stanice Týniště nad Orlicí;  
4. modernizace tratě Náchod - Česká Skalice 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Petru Kuříkovi, náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje 

zajistit předání priorit operačního plánu dopravy za Královéhradecký kraj na Ministerstvo 
dopravy 

  termín  
16.06.2007    

  

 

 
 
USNESENÍ RK/16/607/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  n  e  s  o  u  h  l  a  s  í   
    s účastí Královéhradeckého kraje na provozování trati Královec - Lubawka z důvodu vysokých 

finančních nákladů na vlakokilometr. 
II.  t  r  v  á   
    na zachování stávajících smluvních vztahů se společností VIAMONT a. s. 
III.  u  k  l  á  d  á   
    Petru Kuříkovi, náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje 

odpovědět společnosti VIAMONT a. s. na žádost ve smyslu přijatého usnesení. 
  termín  

16.06.2007   
  

 

 
 
USNESENÍ RK/16/608/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    Smlouvu o poskytnutí příspěvku k úhradě ztráty z provozování dopravní obslužnosti na části 

území Královéhradeckého kraje - obec Lhoty u Potštejna  
II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    Smlouvu o poskytnutí příspěvku k úhradě ztráty z provozování dopravní obslužnosti na části 

území Královéhradeckého kraje - obec Lhoty u Potštejna financování z kap. 10/2007 
III.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

podepsat Smlouvu o poskytnutí příspěvku k úhradě ztráty z provozování dopravní obslužnosti 
na části území Královéhradeckého kraje - obec Lhoty u Potštejna  

  termín  
04.07.2007    

  

 

 
 



 4

USNESENÍ RK/16/609/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  o  u  h  l  a  s  í   
 1. s předloženým návrhem Závěrečného účtu a rozboru hospodaření Královéhradeckého kraje 

za rok 2006 
 2. s celoročním hospodařením Královéhradeckého kraje za rok 2006 bez výhrad 
 3. s návrhem na rozdělení disponibilních zdrojů Královéhradeckého kraje po finančním 

vypořádání za rok 2006 
II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Tomáši Šubertovi, členu Rady Královéhradeckého kraje, 

předložit materiál k projednání na nejbližším zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
  termín  

21.06.2007    
  

 

 
 

 
USNESENÍ RK/16/610/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  o  u  h  l  a  s  í   
    s předloženým návrhem na 2. změnu rozpočtu Královéhradeckého kraje na rok 2007 včetně 

příloh č. 1 - 4 
II.  p  r  o  v  á  d  í   
    rozpočtová opatření týkající se účelových dotací ze státního rozpočtu poskytnutých v průběhu 

roku v rámci 2. změny rozpočtu Královéhradeckého kraje na rok 2007 v souladu se zmocněním 
III.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Tomáši Šubertovi, členu Rady Královéhradeckého kraje, 

předložit materiál k projednání na nejbližším zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
  termín  

21.06.2007    
  

 

 
 

 
USNESENÍ RK/16/611/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
 1. odpis pohledávky zrušené příspěvkové organizace Oblastní nemocnice Trutnov ve 

výši 65.400,- Kč za Všeobecnou zdravotní pojišťovnou ČR 
 2. vyřazení (likvidaci) movitého majetku z evidence majetku Královéhradeckého kraje, jehož 

hodnota v jednotlivých případech převyšuje částku 40.000,- Kč (předkládá odbor kanceláře 
ředitele - oddělení informatiky) dle tabulky č. 7b přílohy usnesení 

 3. vyřazení movitého majetku z evidence majetku Královéhradeckého kraje  formou 
odprodeje za navrženou cenu  200,- Kč/ za PC sestavu dle přílohy usnesení 
 
 
 
 
 



 5

II.  u  k  l  á  d  á   
    Ivanu Doležalovi, členu Rady Královéhradeckého kraje 

zajistit realizaci usnesení 
  termín  

22.06.2007   
  

 

 
 
USNESENÍ RK/16/612/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  o  u  h  l  a  s  í   
 1. se změnami financování jmenovitých akcí podle požadavku odvětví z Fondu rozvoje a 

reprodukce Královéhradeckého kraje v roce 2007 - III. část pro odvětví dopravy 
 2. se zařazením nových akcí podle požadavku odvětví z Fondu rozvoje a reprodukce  

Královéhradeckého kraje v roce 2007 - III. část pro odvětví dopravy 
II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Tomáši Šubertovi, členu Rady Královéhradeckého kraje 

předložit změny financování jmenovitých akcí a zařazení nových akcí v oblasti  dopravy 
z Fondu rozvoje a reprodukce Královéhradeckého kraje v roce 2007 - III. část k projednání  
a schválení na nejbližším zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 

  termín  
21.06.2007   

  

 

 
 
USNESENÍ RK/16/613/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
 1. zařazení nových  akcí v rámci schváleného limitu v odvětví a financovaných do výše 5000 

tis. Kč podle požadavků odvětví z Fondu rozvoje a reprodukce Královéhradeckého kraje  
v roce 2007 - III. část pro odvětví sociálních věcí dle přílohy usnesení 

 2. změny financování jmenovitých akcí v rámci schváleného limitu odvětví a financovaných 
do výše 5000 tis. Kč z Fondu rozvoje a reprodukce Královéhradeckého kraje v roce 2007 - 
III. část pro odvětví sociálních věcí dle přílohy usnesení 

II.  u  k  l  á  d  á   
 1. Ing. Miloslavu Nejedlému, vedoucímu ekonomického odboru 

zapracovat úpravy financování jmenovitých akcí do výše 5000 tis. Kč  do 3. změny 
rozpočtu Královéhradeckého kraje 

   termín  
13.09.2007   

  

 

 2. Ing. Miloslavu Nejedlému, vedoucímu ekonomického odboru 
informovat vedoucího příslušného odboru o schválených změnách financování jmenovitých 
akcí do výše 5000 tis. Kč z Fondu rozvoje a reprodukce Královéhradeckého kraje v roce 
2007 - III. část  

   termín  
30.06.2007    

  

 

 



 6

USNESENÍ RK/16/614/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  r  o  z  h  o  d  l  a   
    zveřejnit záměr 

pronajmout nemovitý majetek včetně všech součástí a příslušenství ve vlastnictví 
Královéhradeckého kraje 
v k. ú. a obci Nový Bydžov: 
- p. p. č. 1307/1 ostatní plocha-manipulační plocha 
v k. ú. a obci Nové Město nad Metují: 
- p. p. č. 469 ostatní plocha-manipulační plocha 
Pronajímatel: Královéhradecký kraj 
Budoucí nájemce: SÚS Královéhradeckého kraje a. s., Kutnohorská 59, Hradec Králové 
Doba trvání nájmu: na dobu neurčitou s účinností od  1. 8. 2007  

II.  u  k  l  á  d  á   
    Mgr. Haně Moravcové, vedoucí odboru majetkoprávního 

zajistit zveřejnění záměru dle bodu I. tohoto usnesení 
  termín  

10.06.2007    
  

 

 
 
USNESENÍ RK/16/615/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  r  o  z  h  o  d  l  a   
    o zveřejnění záměru darovat obci Petrovice pozemky v k.ú. Petrovice u Nového Bydžova  

pozemky v k.ú. Petrovice u Nového Bydžova a obci Petrovice 
p. p. č. 689 ostatní plocha – ostatní komunikace  
p. p. č. 690 ostatní plocha – ostatní komunikace 
p. p. č. 698 ostatní plocha – ostatní komunikace  

II.  s  o  u  h  l  a  s  í   
 1. s darováním  

Dárce: Královéhradecký kraj  
Správce majetku: Správa a údržba silnic Královéhradeckého kraje  
Obdarovaný: obec Petrovice 
Pozemky: 
v k. ú. Petrovice u Nového Bydžova a obci Petrovice  
p. p  č. 689 o výměře 72 m2  ostatní plocha – ostatní komunikace  
p. p  č. 690 o výměře 885 m2  ostatní plocha – ostatní komunikace  
p. p  č. 698  o výměře 44 m2 ostatní plocha – ostatní komunikace  
Výměra pozemků celkem: 1001 m2  
Náklady spojené s převodem: vklad do katastru nemovitostí hradí obdarovaný 

 2. s vyjmutím nemovitého majetku uvedeného v bodě II.1. ze správy správce majetku 
III.  u  k  l  á  d  á   
 1. Mgr. Haně Moravcové, vedoucí majetkoprávního odboru  

zveřejnit záměr darovat obci Petrovice pozemky v k.ú. Petrovice u Nového Bydžova dle 
bodu I. tohoto usnesení  

   termín  
11.06.2007 
   

 
  

 

  



 7

 2. Ivanu Doležalovi, členu Rady Královéhradeckého kraje  
předložit k projednání v Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje návrh na darování 
pozemků v k. ú. Petrovice u Nového Bydžova  obci Petrovice dle bodu II. tohoto usnesení  

   termín  
13.09.2007    

  

 

 
 
USNESENÍ RK/16/616/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  r  o  z  h  o  d  l  a   
    zveřejnit záměr 

prodat nemovitosti Královéhradeckého kraje v k. ú. a obci Třebechovice 
budovy: 
- Třebechovice pod Orebem č.p. 231, rodinný dům, na st. p. č. 521/4 
- Třebechovice pod Orebem č.p. 257, rodinný dům, na st. p. č. 521/2 
- bez čp./č.e., občanská vybavenost, na st. p. č. 521/1 
- bez čp./č.e., výroba, na st. p. č. 521/5 
- bez čp./č.e., občanská vybavenost, na st. p. č. 521/6 
pozemky: 
- st. p. č. 521/1 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 997 m2 
- st. p. č. 521/2 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 533 m2 
- st. p. č. 521/4 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 867 m2 
- st. p. č. 521/5 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 190 m2 
- st. p. č. 521/6 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 999 m2 
- p. p. č. 825/1 ostatní plocha-sportoviště a rekreační plocha o výměře 5005 m2 
- p. p. č. 827/1 ostatní plocha-jiná plocha o výměře 1079 m2 
- p. p. č. 2411/30 ostatní plocha-silnice o výměře 1617 m2 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Mgr. Haně Moravcové, vedoucí majetkoprávního odboru 

zajistit zveřejnění záměru dle bodu I. tohoto usnesení 
  termín  

20.06.2007    
  

 

 
 

 
 
USNESENÍ RK/16/617/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  r  u  š  í   
    výběrové řízení na prodej budovy čp. 310 na st. p. č. 419, pozemku st. p. č. 419, pozemku  

č. 420, vše v k. ú. a obci Dobruška 
II.  s  o  u  h  l  a  s  í   
    s prodejem budovy čp. 310 na st. p. č. 419, pozemku st. p. č. 419, pozemku p. č. 420 vše  

v k. ú. a obci Dobruška Městu Dobruška za cenu stanovenou znaleckým posudkem  
ve výši 780.000,- Kč 
 
 
 
 



 8

III.  u  k  l  á  d  á   
    Ivanu Doležalovi, členu rady Královéhradeckého kraje 

předložit Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje  návrh na prodej budovy čp. 310 na st. p. č. 
419, pozemku st. p. č. 419, pozemku p. č. 420 vše v k. ú. a obci Dobruška Městu Dobruška  

  termín  
21.06.2007    

  

 

 
 

 
USNESENÍ RK/16/618/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    návrh na převod pozemků městu Česká Skalice 

- p.p.č. 1005/2 o výměře 158 m2  ostatní plocha - silnice 
- p.p.č. 1005/3 o výměře   87 m2 ostatní plocha - silnice 
- p.p.č. 1005/5 o výměře   75 m2 ostatní plocha - silnice 
- p.p.č. 1005/6 o výměře 258 m2 ostatní plocha - silnice 
- p.p.č. 1005/7 o výměře   38 m2 ostatní plocha - silnice 
v k. ú. a obci Česká Skalice  
Celková výměra pozemků: 643 m2 

II.  n  e  s  o  u  h  l  a  s  í   
    s bezúplatným převodem 

Dárce: Královéhradecký kraj 
Obdarovaný: město Česká Skalice 
Pozemky: 
- p.p.č. 1005/2 o výměře 158 m2 ostatní plocha - silnice  
- p.p.č. 1005/3 o výměře 87 m2 ostatní plocha - silnice  
- p.p.č. 1005/5 o výměře 75 m2 ostatní plocha - silnice  
- p.p.č. 1005/6 o výměře 258 m2 ostatní plocha - silnice  
- p.p.č. 1005/7 o výměře 38 m2 ostatní plocha - silnice  
v k. ú. a obci Česká Skalice  
Celková výměra pozemků: 643 m2 

III.  u  k  l  á  d  á   
    Ivanu Doležalovi, členu Rady Královéhradeckého kraje 

návrh předložit k projednání Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje  
  termín  

21.06.2007    
  

 

 
 

 
 
USNESENÍ RK/16/619/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  o  u  h  l  a  s  í   
    s odstraněním stavby "Skladovací nádrže kejdy" z pozemku p. p. č.7 38/6, a s odstraněním 

stavby "mechanizovaného skladu píce" z pozemku st. p. č. 796, vše k. ú. a obec Doudleby 
nad Orlicí - financování z kap. 12/2007 

 



 9

  
II.  u  k  l  á  d  á   
 Ivanu Doležalovi, členu rady Královéhradeckého kraje, 

předložit Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje návrh na odstranění stavby "Skladovací 
nádrže kejdy" z pozemku p. p. č. 738/6, a s odstraněním stavby "mechanizovaného skladu 
píce" z pozemku st. p. č. 796, vše k. ú. a obec Doudleby nad Orlicí  

   

  termín  
21.06.2007    

   
 

 
 
USNESENÍ RK/16/620/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  u  d  ě  l  u  j  e   
    plnou moc panu Josefu Horákovi, technickému referentovi Střední školy, Nové Město 

nad Metují, Husovo nám. 1218, k činění všech právních úkonů a jednáním nutných v rámci 
zastupování Královéhradeckého kraje ve věci rekonstrukce Rottrovy boudy čp. 77 na st. p. č. 
13 v k. ú. Dolní Malá Úpa a obci Malá Úpa, která je ve vlastnictví Královéhradeckého kraje  
a ve správě  Střední školy, Nové Město nad Metují, Husovo nám. 1218 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

podepsat udělení plné moci dle bodu I. tohoto usnesení 
  termín  

15.06.2007    
  

 

 
 

 
USNESENÍ RK/16/621/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    návrh na zajištění organizace a postupu Správy a údržby silnic Královéhradeckého kraje  p. o.  

a SÚS Královéhradeckého kraje a.s. při zajištění zvláštního užívání pozemních komunikací 
ve vlastnictví Královéhradeckého kraje 

II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    postup Správy a údržby silnic Královéhradeckého kraje p. o. při uzavírání smluv  

ve věci zvláštního užívání silnic, silničních pozemků a pozemků v majetku Královéhradeckého 
kraje, dle přiloženého znění, včetně poskytnutí odborné pomoci ze strany 
SÚS Královéhradeckého kraje a. s. 

III.  u  k  l  á  d  á   
    Petru Kuříkovi, náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje 

projednat  znění Postupů v představenstvu společnosti SÚS Královéhradeckého kraje a. s. 
Zdeňku Kosovi, pověřenému řízení p. o. Správa a údržba silnic Královéhradeckého kraje 
zajistit dodržování Postupů při zvláštním užívání pozemních komunikací dle přijatého usnesení 

  termín  
30.06.2007    

  

 

 
 

 



 10

USNESENÍ RK/16/622/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    žádost Života bez bariér, občanského sdružení, usnesení finančního výboru Zastupitelstva 

Královéhradeckého kraje konaného dne 24. 5. 2007 a usnesení sociálního a zdravotního výboru 
Zastupitelstva Královéhradeckého kraje konaného dne 5. 6. 2007 k předložené žádosti o úpravu 
splátkového kalendáře 

II.  s  o  u  h  l  a  s  í   
    s úpravou splátkového kalendáře, který je součástí kupní smlouvy a smlouvy o zřízení 

zástavního práva uzavřené mezi Královéhradeckým krajem a  Životem bez bariér,občanským 
sdružením, se sídlem Lomená 533, 509 01 Nová Paka ze dne 20. 10. 2006 
Kupní cena:  8,842.550,- Kč 
Splátkový Kalendář: 
1. splátka 500.000, - Kč - 31. 3. 2007 (zůstatek 8,342.550,- Kč) 
2. splátka 830.000, - Kč - 1. 9. 2008 (zůstatek 7,512.550,- Kč)  
3. splátka 830.000, - Kč - 1. 9. 2009 (zůstatek 6,682.550,- Kč)  
4. splátka 830.000, - Kč - 1. 9. 2010 (zůstatek 5,852.550,- Kč)  
5. splátka 830.000, - Kč - 1. 9. 2011 (zůstatek 5,022.550,- Kč)  
6. splátka 830.000, - Kč - 1. 9. 2012 (zůstatek 4,192.550,- Kč)  
7. splátka 830.000, - Kč - 1. 9. 2013 (zůstatek 3,362.550,- Kč)  
8. splátka 830.000, - Kč - 1. 9. 2014 (zůstatek 2,532.550,- Kč)  
9. splátka 830.000, - Kč - 1. 9. 2015 (zůstatek 1,702.550,- Kč)  
10. splátka 830.000, - Kč - 1. 9. 2016 (zůstatek 872.550,- Kč)  
11. splátka 872.550, - Kč - 1. 9. 2017 (zůstatek 0,0- Kč) 
Zavazující podmínky:  
Veškeré investice Života bez bariér,občanského sdružení do nemovitého majetku, který 
byl předmětem kupní smlouvy a smlouvy o zřízení zástavního práva uzavřené 
mezi Královéhradeckým krajem a Životem bez bariér,občanským sdružením, se sídlem Lomená 
533, 509 01 Nová Paka ze dne 20.10. 2006, budou předem odsouhlaseny věcně příslušným 
odborem Krajského úřadu Královéhradeckého kraje a jejich provádění bude průběžně 
kontrolováno Královéhradeckým krajem. 

III.  u  k  l  á  d  á   
 1. Ivanu Doležalovi, členu Rady Královéhradeckého kraje 

předložit k projednání v Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje návrh na úpravu 
splátkového kalendáře, který je součástí kupní smlouvy a smlouvy o zřízení zástavního 
práva uzavřené mezi Královéhradeckým krajem a Životem bez bariér,občanským 
sdružením, se sídlem Lomená 533, 509 01 Nová Paka ze dne 20. 10. 2006 dle bodu 
II. tohoto usnesení 

   termín  
21.06.2007    

  

 

 2. Ing. Miloslavu Nejedlému, vedoucímu ekonomického odboru  
zajistit investiční dozor po dobu trvání splátkového kalendáře nad realizací vytvoření centra 
pro zdravotně postižené v Podkrkonoší a čtvrtletně předkládat zprávu o stavu nemovitosti 
Radě Královéhradeckého kraje 

   termín  
30.09.2007    

  

 

 
 

 



 11

USNESENÍ RK/16/623/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  r  e  v  o  k  u  j  e   
    usnesení č. 8/434/2007 ze dne 13. dubna 2007 
II.  j  m  e  n  u  j  e   
    1) členy hodnotící komisi pro posouzení veřejné zakázky na typový nábytek  

   pro RegioCentrum Královéhradeckého kraje  
    Ing. Tomáš Šubert - náhradník Mgr. Klára Holubová 
    Ing. Arch. Pavel Tušl - náhradník Ing. Arch. Jiří Dařbuján 
    Ing. Arch. Zdeněk Falátek - náhradník Mgr. Libor Košťál 
    Ing. Petr Vrbka - náhradník Lenka Cyrnerová 
    Ing. Rostislav Všetečka - náhradník Petr Kuřík 
    Ivan Doležal - náhradník Helmut Dohnálek 
    Mgr. Hana Moravcová - náhradník Mgr. Jitka Bučková 
2) členy komise pro otevírání obálek a posouzení a hodnocení kvalifikace  veřejné zakázky 
na typový    nábytek  
   pro RegioCentrum Královéhradeckého kraje 
    Mgr. Hana Moravcová - náhradník Mgr. Jitka Bučková 
    Ing. Petr Vrbka - náhradník Jan Vrbka 
    Lenka Cyrnerová - Mgr. Klára Holubová 

III.  u  k  l  á  d  á   
    Mgr. Haně Moravcová, vedoucí majetkoprávního odboru 

zajistit realizaci usnesení v souladu se zákonem o veřejných zakázkách a mandátní smlouvou 
uzavřenou s RTS a. s. Brno  

  termín  
31.12.2007    

  

 

 
 
USNESENÍ RK/16/624/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í   
    informaci o úhradě poslední splátky na účet Královéhradeckého kraje panem Leošem Mallatem, 

bytem Jiráskova 673, 549 41 Červený Kostelec ze smlouvy kupní a smlouvy zástavní uzavřené 
dne 6. 10. 2004, jejíž vklad práva do katastru nemovitostí byl povolen pod č.j.: V-4544/2004-
605, na prodej budovy čp. 91 na st. p. č. 182 a pozemku st. p. č.182 včetně všech součástí  
a příslušenství v k. ú. Horní Kostelec, obec Červený Kostelec 

II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    předložení žádosti Katastrálnímu úřadu pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště 

Náchod o vymazání zástavního práva k nemovitostem uvedeným v bodě I. tohoto usnesení 
zapsaného ve prospěch Královéhradeckého kraje k zajištění pohledávky nedoplatku kupní 
ceny včetně příslušenství, jak bylo ujednáno v kupní smlouvě a smlouvě zástavní uzavřené 
dne 6. 10. 2004 v článku VII. a zapsáno v oddíle "C" v listu vlastnictví č. 3406  pro k. ú. Horní 
Kostelec a obec Červený Kostelec   

III.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

podepsat žádost o vymazání zástavního práva dle bodu II. tohoto usnesení  
  termín  

20.06.2007    
  

 

 
 



 12

USNESENÍ RK/16/625/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  o  u  h  l  a  s  í   
 1. se stavbou odbočovacího a připojovacího pruhu do průmyslové zóny města Třebechovice 

pod Orebem podle projektu "Rozvoj průmyslové zóny - řešení dopravy" na pozemku  
p. p. č. 2411/30 v k. ú. Třebechovice pod Orebem ve vlastnictví Královéhradeckého kraje  
a ve správě Střední odborné školy a Středního odborného učiliště, Třebechovice 
pod Orebem, Heldovo náměstí 231 

 2. s vydáním územního rozhodnutí na projekt řešení dopravy v části průmyslové zóny  
v Třebechovicích pod Orebem v rozsahu dle projektové dokumentace zpracované 
společností B.C.Building Centrum, s. r. o., Za Škodovkou 67, Hradec Králové, číslo 
zakázky 06-07-018  

II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

podepsat souhlas s vydáním územního rozhodnutí dle bodu I. tohoto usnesení 
  termín  

15.06.2007   
  

 

 
 
USNESENÍ RK/16/626/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
 1. napojení objektu čp. 432, Hálkova, Náchod, vlastník Královéhradecký kraj, na teplovodní 

rozvody dle dokumentace pro ÚŘ - Náchod - teplofikace ul. Komenského 
 2. vedení teplovodní přípojky do objektu č.p. 418 - objekt jiného vlastníka, po pozemku  

st. p. č. 443, k. ú. Náchod dle dokumentace pro ÚŘ - Náchod - teplofikace ul. Komenského 
 3. zřízení věcného břemene práva vstupu a vjezdu na pozemek st. p. č. 443, k. ú. Náchod 

za účelem zřizování a provozování tepelných sítí, vč. oprav a rekonstrukce tepelných sítí 
povinný z věcného břemene:  
Královéhradecký kraj a každý další vlastník st. p. č. 443, k. ú. Náchod    
oprávněný z věcného břemene:  
KA Contracting ČR s. r. o. a každý další vlastník tepelných sítí 
věcné břemeno se zřizuje úplatně: 
cena na základě zaměření skutečného stavu, v souladu se Zásadami upravujícími 
hospodaření s majetkem Královéhradeckého kraje 
náklady spojené se zřízením věcného břemene: 
zaměření teplovodního vedení s vyznačením věcného břemene a správní poplatek na vklad 
do katastru nemovitostí hradí oprávněný  

 4. uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene dle bodu I.3. tohoto 
usnesení 

II.  u  d  ě  l  u  j  e   
    plnou moc Ing. Janu Vlčkovi, oddělení majetkové KÚ  Královéhradeckého kraje,  

k zastupování Královéhradeckého kraje k územnímu a stavebnímu řízení v souvislosti  
s realizací nových rozvodů tepelných sítí v ulici Hálkova v Náchodě dle bodu I.1. a I.2. 

 

 

 



 13

III.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 
 1. podepsat udělení plné moci dle bodu II. tohoto usnesení 
   termín  

15.06.2007    
  

 

 2. uzavřít a podepsat smlouvu o smlouvě budoucí na zřízení věcného břemene dle 
bodu I.3. tohoto usnesení dle podmínek v územním rozhodnutí  

   termín  
05.10.2007    

  

 

 3. uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene dle bodu I.3. tohoto usnesení 
   termín  

31.12.2010    
  

 

 
 

 
USNESENÍ RK/16/627/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  r  u  š  í   
    usnesení Rady Královéhradeckého kraje č. RK/9/444/2007 ze dne 25.4.2007 
II.  r  o  z  h  o  d  l  a   
    zveřejnit záměr 

darovat pozemky ve vlastnictví Královéhradeckého kraje 
- st. p. č. 82 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 446 m2 
- p. p. č. 340 ostatní plocha-jiná plocha o výměře 142 m2   
v k. ú. Fořt a obci Černý Důl 
Správce majetku kraje: 
Střední škola lesnická a zemědělská, Svoboda nad Úpou, Horská 134 
Obdarovaný: 
ČZT, s. r. o. se sídlem  Praha 1, Těšnov 17, IČ 49711903 

III.  s  o  u  h  l  a  s  í   
 1. s darováním pozemků v k.ú. Fořt a obci Černý Důl 

pozemky: 
- st. p. č. 82 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 446 m2 
- p. p. č. 340 ostatní plocha- jiná plocha o výměře 142 m2  
Výměra pozemků celkem: 588 m2 
Dárce:  Královéhradecký kraj 
Správce majetku kraje: Střední škola lesnická a zemědělská, Svoboda nad Úpou, Horská 
134 
Obdarovaný:  ČZT, s. r. o. se sídlem Těšnov 17, Praha 1, IČ 49711903 
Náklady spojené s převodem: 
vyhotovení znaleckého posudku, návrh na vklad do evidence katastru nemovitostí a daň  
z převodu nemovitostí hradí obdarovaný 

 2. s vyjmutím nemovitého majetku uvedeného v bodě III.1. ze správy správce majetku 
kraje 
Správce majetku kraje: Střední škola lesnická a zemědělská, Svoboda nad Úpou, Horská 
134 
 



 14

IV.  u  k  l  á  d  á   
 1. Mgr. Haně Moravcové, vedoucí odboru majetkoprávního 

zajistit zveřejnění záměru dle bodu II. tohoto usnesení 
   termín  

11.06.2007    
  

 

 2. Ivanu Doležalovi, členu Rady Královéhradeckého kraje 
předložit k projednání Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje návrh darovat pozemky dle 
bodu III. tohoto usnesení 

   termín  
13.09.2007   

  

 

 
 

 
USNESENÍ RK/16/628/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    návrh na uzavření dodatku č. 5 Zřizovací listiny příspěvkové organizace Správa a údržba silnic 

Královéhradeckého kraje 
II.  u  k  l  á  d  á   
    Petru Kuříkovi, náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje 

předložit Dodatek č. 5 Zřizovací listiny  Správy a údržby silnic Královéhradeckého kraje k 
projednání v Zastupitelstvu Královéhradeckého Kraje 

  termín  
21.06.2007    

  

 

 
 

 
USNESENÍ RK/16/629/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
 1. oznámení záměru „Zařízení ke sběru a výkupu kovových odpadů, pro zpracování autovraků 

– Slovany, Dvůr Králové nad Labem“ 
Umístění záměru:  
- město: Dvůr Králové nad Labem  
- katastrální území: Dvůr Králové nad Labem  

 2. oznámení záměru „Modernizace a dostavba rodinné farmy s chovem skotu“  
Umístění záměru:  
- obec: Kněžnice  
- katastrální území: Kněžnice  

 3. oznámení záměru „Letní koupaliště v Hradci Králové“  
Umístění záměru:  
- město: Hradec Králové  
- katastrální území: Hradec Králové, Malšovice u Hradce Králové 
 

 



 15

 4. oznámení záměru „Mobilní ekosklad MEVATEC“  
Umístění záměru:  
- obec: Choustníkovo Hradiště  
- katastrální území: Choustníkovo Hradiště  

 5. oznámení záměru „Lyžařský vlek se sjezdovou tratí Pod Valčenkou Malá Zdobnice“  
Umístění záměru:  
- obec: Zdobnice  
- katastrální území: Malá, Velká Zdobnice, Kačerov  

 6. oznámení záměru „Pec pod Sněžkou – Malá pláň – bytové domy, fitcentrum, kavárna“  
Umístění záměru:  
- město: Pec pod Sněžkou  
- katastrální území: Pec pod Sněžkou  

 7. posudek k záměru „Pokračování těžby v kamenolomu Javornice“  
Umístění záměru:  
- obec: Javornice  
- katastrální území: Javornice 

 8. oznámení záměru „Farma pro dojnice Pěčín“  
Umístění záměru:  
- obec: Pěčín  
- katastrální území: Pěčín  

II.  b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í   
    vyjádření odboru životního prostředí a zemědělství  
III.  s  o  u  h  l  a  s  í   
 1. s obsahem předloženého oznámení záměru „Zařízení ke sběru a výkupu kovových odpadů, 

pro zpracování autovraků – Slovany, Dvůr Králové nad Labem“. Oznámení 
bylo zpracováno v rozsahu přílohy č. 3. Oznámení obsahuje vyhodnocení všech 
podstatných negativních vlivů. 

 2. s obsahem předloženého oznámení záměru „Modernizace a dostavba rodinné farmy  
s chovem skotu“. Oznámení bylo zpracováno v rozsahu přílohy č. 3. Oznámení obsahuje 
vyhodnocení všech podstatných negativních vlivů.  

 3. s obsahem předloženého oznámení záměru „Letní koupaliště v Hradci Králové“. Oznámení 
bylo zpracováno v rozsahu přílohy č. 4. Oznámení obsahuje vyhodnocení všech 
podstatných negativních vlivů. 

 4. s obsahem předloženého oznámení záměru „Mobilní ekosklad MEVATEC“. Oznámení 
bylo zpracováno v rozsahu přílohy č. 3 Oznámení obsahuje vyhodnocení všech podstatných 
negativních vlivů. 

 5. s obsahem předloženého oznámení záměru „Lyžařský vlek se sjezdovou tratí 
Pod Valčenkou Malá Zdobnice“. Oznámení bylo zpracováno v rozsahu přílohy  
č. 3. Oznámení obsahuje vyhodnocení všech podstatných negativních vlivů. 

 6. s obsahem předloženého oznámení záměru „Pec pod Sněžkou – Malá pláň – bytové domy, 
fitcentrum, kavárna“. Oznámení bylo zpracováno v rozsahu přílohy č. 3. Oznámení 
obsahuje vyhodnocení všech podstatných negativních vlivů. 

 7. s obsahem předloženého posudku k záměru „Pokračování těžby v kamenolomu Javornice“. 
K posudku zpracovanému podle přílohy č. 5 zákona nemáme připomínky. 

 8. s obsahem předloženého oznámení záměru „Farma pro dojnice Pěčín“. Oznámení 
bylo zpracováno v rozsahu přílohy č. 3. Oznámení obsahuje vyhodnocení všech 
podstatných negativních vlivů. 

 
 

 
 
 



 16

USNESENÍ RK/16/630/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
 1. IPPC – „Zařízení výroby krmiv ve směsích z rostlinných surovin, VNS Smiřice“  

Umístění zařízení:  
- město Smiřice  
- katastrální území Smiřice  

 2. IPPC – „Zařízení výroby krmných směsí, VNS Jičín“  
Umístění zařízení:  
- město Jičín  
- katastrální území Jičín  

 3. IPPC – zařízení Cukrovar České Meziříčí  
Umístění zařízení:  
- obec České Meziříčí  
- katastrální území  České Meziříčí 

 4. IPPC – zařízení GALVANOVNA  
Umístění zařízení:  
- město Rychnov nad Kněžnou  
- katastrální území Rychnov nad Kněžnou  

II.  s  o  u  h  l  a  s  í   
 1. s obsahem předloženého vyjádření k žádosti o integrované povolení pro „Zařízení výroby 

krmiv ve směsích z rostlinných surovin, VNS Smiřice“ 
 2. s obsahem předloženého vyjádření k žádosti o integrované povolení pro „Zařízení výroby 

krmných směsí, VNS Jičín“ 
 3. s obsahem předloženého vyjádření k žádosti o integrované povolení pro zařízení „Cukrovar 

České Meziříčí“ 
 4. s obsahem předloženého vyjádření k žádosti o integrované povolení pro zařízení 

„GALVANOVNA“  

 
 
USNESENÍ RK/16/631/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    návrh deklarace o partnerství a vzájemné spolupráci mezi Královéhradeckým krajem  

a Lesy České republiky, s. p.  
II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    deklaraci o partnerství a vzájemné spolupráci mezi Královéhradeckým krajem a Lesy České 

republiky, s. p.  
III.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

podepsat deklaraci o partnerství a vzájemné spolupráci mezi Královéhradeckým krajem  
a Lesy České republiky, s. p.  

  termín  
13.07.2007    

  

 

 
 

 
 



 17

USNESENÍ RK/16/632/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    na základě ustanovení § 42 odst. 4 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a změně některých zákonů 

(vodní zákon) převod neinvestiční dotace ve výši 200 000,- Kč městu Nové Město nad Metují 
na provedení vrtných prací v rámci pilotního testu reduktivní dechlorace na lokalitě ELTON  
v Novém Městě nad Metují 

II.  d  o  p  o  r  u  č  u  j  e   
 1. Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválit snížení kapitálových výdajů rozpočtu 

kapitoly 02 - životní prostředí na rok 2007 ve výši 200 000,- Kč vyčleněných 
na vodohospodářské akce dle vodního zákona a zvýšení neinvestičních dotací obcím  
ve výši 200 000,- Kč 

 2. Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválit poskytnutí neinvestiční dotace městu 
Nové Město nad Metují na provedení vrtných prací v rámci pilotního testu reduktivní 
dechlorace na lokalitě ELTON v Novém Městě nad Metují ve výši 200 000,- Kč 

III.  u  k  l  á  d  á   
    MUDr. Jiřímu Vamberovi, členu Rady Královéhradeckého kraje 

předložit materiál ke schválení na zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
  termín  

21.06.2007    
  

 

 
 

 
USNESENÍ RK/16/633/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    výsledky vypracované analýzy rizik kontaminace území a stavebních objektů v bývalém areálu 

VERTEX Libčany 
II.  b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í   
    výsledky vypracované analýzy rizik kontaminace území a stavebních objektů v bývalém areálu 

VERTEX Libčany  
III.  u  k  l  á  d  á   
    MUDr. Jiřímu Vamberovi, členu Rady Královéhradeckého kraje 

předložit výsledky vypracované analýzy rizik kontaminace území a stavebních objektů  
v bývalém areálu VERTEX Libčany na zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 

  termín  
21.06.2007    

  

 

 
 
USNESENÍ RK/16/634/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    návrh Dodatku č.1 smlouvy o poskytnutí dotace č.1343/2006, kterým se prodlužuje 

obci Hřibojedy termín ukončení zpracování projektu „Vodovod Hřibojedy – Malé Hřibojedy - 
Hvězda“ k 31. 7. 2007 
 

  



 18

II.  d  o  p  o  r  u  č  u  j  e   
    Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválit Dodatek č. 1 smlouvy o poskytnutí dotace 

č.1343/2006, kterým se prodlužuje obci Hřibojedy termín ukončení zpracování projektu 
„Vodovod Hřibojedy – Malé Hřibojedy - Hvězda“ k 31. 7. 2007 

III.  u  k  l  á  d  á   
    MUDr. Jiřímu Vamberovi, členu Rady Královéhradeckého kraje 

předložit Dodatek č. 1 smlouvy o poskytnutí dotace č.1343/2006 na zasedání Zastupitelstva 
Královéhradeckého kraje 

  termín  
21.06.2007    

  

 

 
 

 
USNESENÍ RK/16/635/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    nájemní smlouvu mezi Střední školou propagační tvorby a polygrafie, Velké Poříčí, Náchodská 

285  a Pozemkovým fondem České republiky, Praha 3, Husinecká 1024/11av rámci kap. 14  
dle důvodové zprávy 

II.  u  k  l  á  d  á   
    PaedDr. Pavlu Jankovskému, vedoucímu odboru školství, 

informovat ředitele krajského subjektu o výsledku projednání 
  termín  

27.06.2007    
  

 

 
 
USNESENÍ RK/16/636/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  o  d  v  o  l  á  v  á   
    dle § 166 odst. 4 písm. c) zákona č. 561/2004 Sb., školský zákon,  Mgr. Jiřího Heringa z funkce 

ředitele Středního odborného učiliště, Malé Svatoňovice, 17. listopadu 177 ke dni 30. 9. 2007  
v souvislosti se zrušením školy a k jejímu vyřazení z rejstříku škol a školských zařízení k témuž 
datu 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Zdeňku Krausovi, členovi Rady Královéhradeckého kraje 

zabezpečit vyhotovení a předání odvolacího dekretu dle přijatého usnesení ke dni 30. 9. 2007 
  termín  

30.09.2007    
  

 

 
 

 
USNESENÍ RK/16/637/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  t  a  n  o  v  u  j  e   
    osobní příplatek nově jmenovanému řediteli Vyšší odborné školy lesnické a Střední lesnické 

školy, Trutnov, Lesnická 9 s účinností od 1. 6. 2007 dle přílohy důvodové zprávy 
 



 19

II.  u  k  l  á  d  á   
    PaedDr. Pavlu Jankovskému, vedoucímu odboru školství, zabezpečit vyhotovení a předání 

platového výměru dle přijatého usnesení s účinností od 1. 6. 2007 
  termín  

20.06.2007    
  

 

 
 

 
USNESENÍ RK/16/638/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    navrženou výši a vyplacení odměn ředitelům škol zřizovaných Královéhradeckým krajem  

v souvislosti s ukončením výkonu funkce ředitele dle důvodové zprávy 
II.  b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í   
    vzdání se funkce ředitele školy a výpověď z pracovního poměru k 31. 7. 2007 Mgr. Jaroslava 

Balcara,  Základní škola logopedická a Mateřská škola logopedická, Hořičky 66 
III.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Zdeňku Krausovi, členovi Rady Královéhradeckého kraje 

informovat ředitele příspěvkových organizací o přijatém usnesení Rady Královéhradeckého 
kraje 

  termín  
30.06.2007    

  

 

 
 

 
USNESENÍ RK/16/639/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  o  u  h  l  a  s  í   
    se sloučením Středního odborného učiliště obchodního, Hradec Králové, Velká 3 a Středního 

odborného učiliště služeb, Hradec Králové, Dlouhá 127 s tím, že Střední odborné učiliště 
obchodní, Hradec Králové, Velká 3 bude k datu 1. 7. 2007 právním nástupcem, který přejímá  
k tomuto datu veškerá práva a závazky. Střední odborné učiliště služeb, Hradec Králové, 
Dlouhá 127 se dnem 30. 6. 2007 zruší a vyřadí z rejstříku škol a školských zařízení. Název 
školy po sloučení bude Střední škola služeb, obchodu a gastronomie, Hradec Králové, Velká 3. 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Zdeňku Krausovi, členu Rady Královéhradeckého kraje předložit návrh na sloučení 

Středního odborného učiliště obchodního, Hradec Králové, Velká 3 a Středního odborného 
učiliště služeb, Hradec Králové, Dlouhá 127 k projednání Zastupitelstvu Královéhradeckého 
kraje 

  termín  
21.06.2007    

  

 

 
 

 
 
 
 



 20

USNESENÍ RK/16/640/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    žádost Základní školy, Smiřice, Palackého 205 o sloučení se Speciální základní školou  

a Praktickou školou, Hradec Králové, Hradecká 1231 
II.  s  o  u  h  l  a  s  í   
    sloučení Základní školy, Smiřice, Palackého 205 a Speciální základní školy a Praktické školy, 

Hradec Králové, Hradecká 1231 s tím, že Speciální základní škola a Praktická škola, Hradec 
Králové, Hradecká 1231 bude od 1. 7. 2007 právním nástupcem, který přejímá k tomuto 
datu veškerá práva a závazky, přičemž Základní škola, Smiřice, Palackého 205 se dnem  
30. 6. 2007 zruší a vyřadí se z rejstříku škol a školských zařízení 

III.  o  d  v  o  l  á  v  á   
    dle § 166 odst. 4 písm. c) zákona č. 561/2004 Sb., školský zákon, Mgr. Ilonu Macháčkovou  

z funkce ředitelky Základní školy, Smiřice, Palackého 205 ke dni 30. 6. 2007 na základě 
sloučení se Speciální základní školou a Praktickou školou, Hradec Králové , Hradecká 1231 

IV.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Zdeňku Krausovi, členu Rady Královéhradeckého kraje 

předložit návrh na sloučení Základní školy, Smiřice, Palackého 205 se Speciální základní 
školou a Praktickou školou, Hradec Králové, Hradecká 1231 k projednání Zastupitelstvu 
Královéhradeckého kraje  

  termín  
21.06.2007    

  

 

 
 

 
USNESENÍ RK/16/641/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    žádost Základní školy T. G. Masaryka Borohrádek, okres Rychnov nad Kněžnou o provedení 

změny v projektu realizovaného podle smlouvy SMV 200601/MS10 v oblasti školství 
II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    změnu účelu projektu podle smlouvy SMV 200601/MS10 v oblasti školství podle důvodové 

zprávy 
III.  u  k  l  á  d  á   
    PaedDr. Pavlu Jankovskému, vedoucímu odboru školství 

vyhotovit dodatek ke smlouvě a informovat žadatele o výsledku rozhodnutí 
Rady Královéhradeckého kraje 

  termín  
16.07.2007    

  

 

 
 

 
USNESENÍ RK/16/642/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  r  e  v  o  k  u  j  e   
    usnesení Rady Královéhradeckého kraje RK/1326/2006 ze dne 22. 11. 2006 v části týkající 

se odsouhlasení dodatku zřizovací listiny Středního odborného učiliště obchodního, Hradec 
Králové, Velká 3 
 



 21

II.  s  o  u  h  l  a  s  í   
    s předloženým dodatkem č. 1 zřizovací listiny příspěvkové organizace Střední odborné učiliště 

obchodní, Hradec Králové, Velká 3 
III.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Zdeňku Krasovi, členovi Rady Královéhradeckého kraje 

předložit dodatek č. 1 zřizovací listiny příspěvkové organizace Střední odborné učiliště 
obchodní, Hradec Králové, Velká 3 ke schválení Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje 

  termín  
21.06.2007    

  

 

 
 

 
USNESENÍ RK/16/643/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  o  u  h  l  a  s  í   
 1. s návrhem poskytnout neinvestiční dotace z běžných výdajů na obnovu kulturních památek 

z kapitoly 16 - kultura: 
  a) obci Suchovršice ve výši 300 tisíc Kč na celkovou opravu kryté lávky přes řeku Úpu 
  b) Šárce Jodasové, bytem Kněžnice 91, 506 01 Jičín ve výši 300 tisíc Kč na celkovou 

opravu střechy, nosných konstrukcí a výměnu oken domu čp.66 v Kněžnici 
  c) s povýšením ostatních běžných výdajů na obnovu kulturních památek kap. 16 – kultura 

o 360 tis. Kč na úkor rezervy Královéhradeckého kraje a poskytnutí neinvestiční dotace 
360 tis. Kč Římskokatolické farnosti Neratov na obnovu kostela Nanebevzetí Panny 
Marie v Neratově  

 2. s návrhem přidělit neinvestiční dotaci z grantového programu KPG200702 Židovské obci v 
Praze ve výši 60 tisíc Kč na opravu márnice a obnovu náhrobků na židovském hřbitově 
v Jičíně 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Zdeňku Krausovi,  členu Rady Královéhradeckého kraje 

předložit materiál Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje 
  termín  

21.06.2007    
  

 

 
 

 
USNESENÍ RK/16/644/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  o  u  h  l  a  s  í   
    1.se změnou příjemců dotace u těchto kulturních akcí s trvalou záštitou 

Rady Královéhradeckého kraje:  
a) festival Divadlo evropských regionů - místo Klicperova divadla v Hradci Králové 
nově Klicperovo divadlo o.p.s.  
b) festival Jazz Goes To Town - místo společnosti SPKM s. r. o. Brno nově občanské sdružení 
Jazz Goes To Town  
c) Mezinárodní folklorní festival Červený Kostelec - místo město Červený Kostelec 
nově Městské kulturní středisko v Červeném Kostelci  
d) Poláčkovo léto - místo město Rychnov nad Kněžnou nově Kultura Rychnov nad Kněžnou  
s. r. o. 
  



 22

2. s příjemcem dotace:  
a) Klub rodičů a přátel Královéhradeckého dětského sboru, o. s. pro Královéhradecký dětský 
sbor Jitro 
b) Klub přátel Boni pueri, o. s. pro Chlapecký sbor Boni pueri  
3. poskytnutím částky 40 tisíc Kč původně určené na Mezinárodní setkání krajkářek, které 
se letos nekoná, občanskému sdružení Královéhradecké sborové slavnosti na Královéhradecké 
slavnosti sborového zpěvu  
v rámci kap. 16 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Zdeňku Krausovi, členu Rady Královéhradeckého kraje  

předložit materiál na jednání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 21. 6. 2007 
  termín  

31.07.2007    
  

 

 
 

 
USNESENÍ RK/16/645/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  d  o  p  o  r  u  č  u  j  e   
    Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválit 
 1. snížení rozpočtu běžných výdajů kapitoly 13 u grantových a  dílčích programů  

a samostatných projektů určených pro odvětví sociálních věcí ve výši 28 340 tis. Kč  
a o stejnou částku zvýšení běžných výdajů kapitoly 28 určených na grantové a dílčí 
programy a samostatné projekty v roce 2007 

 2. výsledky dotačního řízení v Programu pro nestátní neziskové organizace a obce (příp. jejich 
příspěvkové organizace) na dofinancování služeb provozovaných podle zákona č. 108/2006 
Sb. dle přílohy č. 1 

 3. výsledky dotačního řízení v Programu pro nestátní neziskové organizace a obce (příp. jejich 
příspěvkové organizace) na podporu služeb navazujících, doplňujících a kooperujících 
se službami uvedenými v zák. č. 108/2006 Sb. (jedná se o služby zdravotně sociální, 
mateřská centra, dobrovolnické organizace apod.) dle přílohy č. 2 

 4. schválit výsledky dotačního řízení v Programu na podporu rekondičních a rehabilitačních 
pobytů dle přílohy č. 3 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Miloslavu Plassovi, náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje  

předložit materiál na jednání Zastupitelstva  
  termín  

21.06.2007    
  

 

 
 

 
USNESENÍ RK/16/646/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  r  u  š  í   
    v usnesení Rady Královéhradeckého kraje č. 21/899/2005 bod II. 

 
 
 
 



 23

II.  j  m  e  n  u  j  e   
    předsedu komise:  

Ing. Pavel Bradík, hejtman Královéhradeckého kraje  
členy komise:  
Miloslav Plass, náměstek hejtmana Královéhradeckého kraje  
Miroslav Šafařík, Trutnov  
Jana Kaválková, Náchod  
Ivan Šklíba, Hradec Králové  
Jaroslav Kos, Rychnov nad Kněžnou  
Ing. Růžena Ryglová, Hradec Králové  
František Seidl, Náchod  
Prof.MUDr. Miroslav Ledvina, Hradec Králové  
Helena Kunešová, Hořice  
Vasil Chynčák, Hradec Králové  
Josef Černý, Albrechtice  

III.  u  k  l  á  d  á   
    Miloslavu Plassovi, náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje  

zajistit plnění usnesení  
  termín  

30.06.2007    
  

 

 
 
USNESENÍ RK/16/647/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  o  d  v  o  l  á  v  á   
    Mgr. Miroslava Hartmanna z funkce člena Rady pro rozvoj lidských zdrojů Královéhradeckého 

kraje 
II.  j  m  e  n  u  j  e   
    Ing. Jiřího Stříteckého, Regionální zmocněnec ČSÚ pro Královéhradecký kraj  

Mgr. Natašu Ungermannovou, Unie školských asociací  
do funkce člena Rady pro rozvoj lidských zdrojů Královéhradeckého kraje  

III.  u  k  l  á  d  á   
    Miloslavu Plassovi, náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje  

zajistit realizaci usnesení 

  termín  
30.06.2007    

  

 

 
 

 
USNESENÍ RK/16/648/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
 1. zahraniční cestu ředitele příspěvkové organizace Domov důchodců Hradec Králové 

Mgr. Martina Dürrera do Srbské republiky ve dnech 13. 7. – 15. 7. 2007  
 2. zahraniční služební cestu Ing. Pavla Bradíka do Bruselu v termín 5. 6. – 7. 6. 2007 
 3. zahraniční služební cestu Miloše Jona do Nizozemí v termín 11. 6. – 12. 6. 2007 
 4. zahraniční služební cestu Mgr. Evy Svobodové, ředitelky Studijní a vědecké knihovny  

v Hradci Králové do Norska v termínu 23. 6. – 28. 6. 2007  



 24

II.  b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í   
    změnu termínu konání zahraniční cesty do Rakouska z 27. – 28. března 2007 na 21. – 

23. června 2007 
III.  u  k  l  á  d  á   
    Miloslavu Plassovi, náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje  

informovat ředitele Domova důchodců Hradec Králové Mgr. Martina Dürrera o přijatém 
usnesení  

  termín  
20.06.2007    

  

 

 
 

 
USNESENÍ RK/16/649/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    zprávu ze zahraniční cesty ředitele příspěvkové organizace Domov důchodců Hradec Králové 

Mgr. Martina Dürrer do Litevské republiky ve dnech 25. – 28. 4. 2007 a do Itálie ve dnech 22. – 
25. 3. 2007  

II.  u  k  l  á  d  á   
    Miloslavu Plassovi, náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje  

informovat ředitele Domova důchodců Hradec Králové Mgr. Martina Dürrera o přijatém 
usnesení  

  termín  
20.06.2007    

  

 

 
 

 
USNESENÍ RK/16/650/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  r  e  v  o  k  u  j  e   
    unesení Rady Královéhradeckého kraje č. 13/593/2007 ze dne 16.5.2007 v části II. takto:  

u k l á d á  
1. Miloslavu Plassovi, náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje  
    zajistit realizaci usnesení  
    Termín: 30. 11. 2007 
2. Helmutu Dohnálkovi, náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje   
    zajistit realizaci usnesení  
    Termín: 30. 11. 2007 

 
 

 
USNESENÍ RK/16/651/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  o  u  h  l  a  s  í   
    s prodloužením termínu splatnosti půjčky  poskytnuté Zdravotnickému holdingu 

Královéhradeckého kraje a.s. ve výši 50,0 mil. Kč do doby splatnosti akontace nejpozději 
do 15. 12. 2007 
 
 



 25

II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Rostislavu Všetečkovi, náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje 

předložit uvedený návrh na nejbližší jednání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
  termín  

21.06.2007    
  

 

 
 

 
USNESENÍ RK/16/652/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  o  u  h  l  a  s  í   
 1. se zvýšením nedaňových příjmů kapitoly 15 - zdravotnictví na rok 2007 a současně 

se zvýšením neinvestičních transferů akciovým společnostem a zvýšením rozpočtu Fondu 
rozvoje a reprodukce na rok 2007 pro odvětví zdravotnictví dle přílohy č. 1 usnesení 

 2. v rámci kapitoly 15 - zdravotnictví se snížením ostatních běžných výdajů o 43 tis. Kč  
a současně se zvýšením ostatních kapitálových výdajů o částku 43 tis. Kč na výkup 
pozemku p.p.č. 673/6 v k.ú. Opočno pod Orlickými horami v souladu s unesením 
Zastupitelstva Královéhradeckého kraje č. ZK/21/1379/2007 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Rostislavu Všetečkovi, náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje 

předložit materiál ke schválení na nejbližší jednání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
  termín  

21.06.2007    
  

 

 
 

 
USNESENÍ RK/16/653/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í   
    rozhodnutí č. 4 o změně Rozhodnutí o poskytnutí dotace č. 13/45 
II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    změnu Grantového schématu Rozvoj kapacit dalšího profesního vzdělávání 
III.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje  

podepsat Formulář návrhu grantového schématu Operačního programu Rozvoj lidských 
zdrojů a Žádost o změnu grantového schématu 

  termín  
29.06.2007    

  

 

 
 

 
USNESENÍ RK/16/654/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í   
 1. Odstoupení subjektu "Staročeský pivovárek, s. r. o." z 3. kola výzvy do grantového 

schématu 4.2.2 SROP 



 26

 2. Výsledek fyzické ex-ante kontroly u subjektu „Aqua Park Špindlerův Mlýn s. r. o.“ 
II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
 1. kladný výsledek ex-ante kontroly u subjektu: 

§ Aqua Park Špindlerův Mlýn s. r. o. – Název projektu: Zvýšení kapacit restaurace  
a certifikace ubytovacího zařízení společnosti AQUA PARK Špindlerův Mlýn s. r. o. 

 2. uzavření smlouvy o financování akce v rámci kap. 13 grantového schématu SROP - 
podopatření 4.2.2 se subjektem Aqua Park Špindlerův Mlýn s. r. o. 

III.  p  o  v  ě  ř  u  j  e   
    Ing. Pavla Bradíka, hejtmana Královéhradeckého kraje  

k podpisu smlouvy o financování akce se subjektem AQUA PARK Špindlerův Mlýn s. r. o. 
po předložení požadované dokumentace k podpisu smlouvy Odboru evropských záležitostí  
a mezinárodních vztahů 

  termín  
29.06.2007    

  

 

 
 

 
USNESENÍ RK/16/655/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
 1. žádost Regionální hospodářské komory Severovýchodních Čech o předfinancování 

projektu "Česko-polské Podnikatelské listy 07" 
 2. návrh smlouvy uzavírané s Regionální hospodářskou komorou Severovýchodních 

Čech na předfinancování  projektu "Česko-polské Podnikatelské listy 07" 
II.  d  o  p  o  r  u  č  u  j  e   
    Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje poskytnout Regionální hospodářské komoře 

Severovýchodních Čech z kapitoly 13 z rezervy běžných výdajů určených na kofinancování  
v roce 2007 návratnou neinvestiční finanční výpomoc na předfinancování projektu  
ve výši 543.870,- Kč s návratností nejpozději do 30. 6. 2009 

III.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Rostislavu Všetečkovi, náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje, 

předložit materiál Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje k projednání 
  termín  

21.06.2007    
  

 

 
 

 
USNESENÍ RK/16/656/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
 1. výsledek výběrového řízení - dodání a implementace informačního systému určeného 

pro monitorování dotačních projektů Královéhradeckého kraje 
 2. smlouvu s firmou TESCO SW a. s., Jeremenkova 1142/42, Olomouc 
 3. smlouvu s Centrem pro regionální rozvoj ČR, Vinohradská 46, Praha 2 
II.  s  o  u  h  l  a  s  í   
    s financováním přípravy a realizace informační podpory monitorování dotačních projektů  

z finančních prostředků kapitoly 13 určených na kofinancování v roce 2007 



 27

 
III.  p  o  v  ě  ř  u  j  e   
    Ing. Pavla Bradíka, hejtmana Královéhradeckého kraje, 

podpisem smluv dle přijatého usnesení 
  termín  

15.06.2007    
  

 

 
 
USNESENÍ RK/16/657/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  o  u  h  l  a  s  í   
    s posunem termínu předložení 5. monitorovací zprávy a s prominutím sankce ve výši 10 

tis. Kč vyplývající ze smlouvy č. RN 50/06-GS/331/005 z 31. 1. 2006 - článek XIV. Smluvní 
sankce odst. 14.3 v návaznosti na čl. I. Předmět smlouvy odst. 1.2 - příjemce Vzdělávací 
centrum pro veřejnou správu ČR, o. p. s. Pardubice 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Rostislavu Všetečkovi, náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje, 

informovat příjemce o přijatém usnesení 
  termín  

15.06.2007    
  

 

 
 

 
USNESENÍ RK/16/658/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í   
 1. zprávu ze zahraniční služební cesty Petra Kuříka, Ing. Tomáše Šuberta a Mgr. Miroslava 

Kloudy do Rumunska v termínu 16. 4. - 19. 4. 2007 
 2. zprávu ze zahraniční služební cesty  PhDr. Marty Pohnerové do Rakouska v rámci projektu 

KUKS ve dnech 13. 3. - 14. 3. 2007 
 3. zprávu ze zahraniční služební cesty  Ing. Tomáše Šuberta do Maďarska v rámci projektu 

TONE v termínu 25. 4. - 28. 4. 2007 
 4. zprávu ze zahraniční služební cesty Ing. Tomáše Šuberta do Itálie v rámci projektu EU-Net 

v termínu  3. 5. - 6. 5. 2007 
 5. zprávu ze zahraniční služební cesty  Petra Kuříka na jazykový kurz do Irska v rámci 

projektu Akkord v termínu 22. 4. - 5. 5. 2007 
 6. zprávu ze zahraniční služební cesty Ing. Zdeňka Krause na jazykový kurz do  Německa  

v rámci projektu Akkord v termínu 13. 5. - 26. 5. 2007 
 7. zprávu ze zahraniční služební cesty Ing. Pavla Bradíka, Ing. Rostislava Všetečky  

a Ing Alice Novákové do Banské Bystrice v termínu 22. 5. - 23. 5. 2007 
 8. zprávu ze zahraniční služební cesty Helmuta Dohnálka, Ivana Doležala a Ing. Lucie 

Tulejové do Vídně dne 23. 5. 2007 
 9. přehled zahraničních služebních cest zaměstnanců KÚ za 2. čtvrtletí 2007 
 
 

 
 
 



 28

USNESENÍ RK/16/659/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
 1. Dodatek č. 1 ke smlouvě č. RN 100/06-GS/332/0022 o poskytnutí dotace na realizaci 

grantového projektu uzavřené mezi poskytovatelem a příjemcem dne 24. 8. 2006 v rámci 
grantového schématu Rozvoj kapacit dalšího profesního vzdělávání opatření 3.3 
se subjektem PROFI-MEN v.o.s. 

 2. Dodatek č. 2 ke smlouvě č. RN 52/05-GS/331/0011 o poskytnutí dotace na realizaci 
grantového projektu uzavřené mezi poskytovatelem a příjemcem dne 28. 12. 2005 v rámci 
grantového schématu Rozvoj kapacit dalšího profesního vzdělávání opatření 3.3 
se subjektem Aperta, s.r.o. 

 3. Dodatek č. 1 ke smlouvě č. RN 56/05-GS/331/0006 o poskytnutí dotace na realizaci 
grantového projektu uzavřené mezi poskytovatelem a příjemcem dne 28. 12. 2005 v rámci 
grantového schématu Rozvoj kapacit dalšího profesního vzdělávání opatření 3.3 
se subjektem Podorlické sdružení zaměstnavatelů 

 4. Dodatek č. 1 ke smlouvě č. EZ 134/06-GS/333/0005 o poskytnutí dotace na realizaci 
grantového projektu uzavřené mezi poskytovatelem a příjemcem dne 28. 12. 2006 v rámci 
grantového schématu Rozvoj kapacit dalšího profesního vzdělávání opatření 3.3 
se subjektem Střední škola - Podorlické vzdělávací centrum, Dobruška 

II.  u  k  l  á  d  á   
 1. Ing. Pavla Bradíka, hejtmana Královéhradeckého kraje  

k podpisu Dodatku č. 1 ke smlouvě č. RN 100/06-GS/332/0022 dle přijatého usnesení 
   termín  

09.07.2007    
  

 

 2. Ing. Pavla Bradíka, hejtmana Královéhradeckého kraje  
k podpisu Dodatku č. 2 ke smlouvě č. RN 52/05-GS/331/0011 dle přijatého usnesení 

   termín  
09.07.2007    

  

 

  
 3. Ing. Pavla Bradíka, hejtmana Královéhradeckého kraje  

k podpisu Dodatku č. 1 ke smlouvě č. RN 56/05-GS/331/0006 dle přijatého usnesení 
   termín  

09.07.2007    
  

 

 4. Ing. Pavla Bradíka, hejtmana Královéhradeckého kraje  
k podpisu Dodatku č. 1 ke smlouvě č. EZ 134/06-GS/333/0005 dle přijatého usnesení 

   termín  
09.07.2007    

  

 

 
 
USNESENÍ RK/16/660/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  r  e  v  o  k  u  j  e   
    usnesení č. RK/13/578/2007 ze dne 16. 5. 2007 a nahrazuje tímto zněním 

 



 29

II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
 1.  předložený Dodatek č. 1 Smlouvy o financování akce číslo EZ 107/06-GS/412/2787, 

uzavřené se subjektem Mariánská zahrada 
 2. uzavření Dodatku č. 1 Smlouvy o financování akce číslo EZ 107/06-GS/412/2787 , 

uzavřené se subjektem Mariánská zahrada 
III.  p  o  v  ě  ř  u  j  e   
    Ing. Pavla Bradíka, hejtmana Královéhradeckého kraje  

k podpisu Dodatku č. 1 Smlouvy o financování akce číslo EZ 107/06-GS/412/2787 
  termín  

20.06.2007    
  

 

 
 
USNESENÍ RK/16/661/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace Sdružení Český ráj 
II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace Sdružení Český ráj 

na navýšení dotace na podporu realizace veletrhu cestovního ruchu Holiday World 2007 ve výši 
40 000,- Kč v rámci schváleného rozpočtu kapitoly 11 cestovní ruch 

III.  u  k  l  á  d  á   
    Helmutu Dohnálkovi, 1. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje 

zajistit realizaci přijatého usnesení 
  termín  

30.06.2007    
  

 

 
 
USNESENÍ RK/16/662/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    protokol o otevírání obálek s nabídkami a zprávu o posouzení a hodnocení nabídek hodnotící 

komise na výběr zpracovatele veřejné zakázky "Zásady územního rozvoje Královéhradeckého 
kraje" formou zjednodušeného podlimitního řízení ve smyslu § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, v platném znění 

II.  r  o  z  h  o  d  l  a   
    o výběru zpracovatele veřejné zakázky "Zásady územního rozvoje Královéhradeckého kraje", 

jímž se stala obchodní společností Surpmo, a. s. Praha, projektové středisko Hradec Králové 
na základě doporučení hodnotící komise vyplývající ze zprávy o posouzení a hodnocení 
nabídek pořízené podle § 80 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění 

III.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Milanu Pacákovi, vedoucímu odboru územního plánování a stavebního řádu 

připravit smlouvu o dílo s obchodní společností Surpmo, a. s. Praha, projektové středisko 
Hradec Králové na zpracování veřejné zakázky "Zásady územního rozvoje Královéhradeckého 
kraje" na základě rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky 

  termín  
18.06.2007    

  

 

 
 



 30

USNESENÍ RK/16/663/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    výsledek hodnocení nabídek v rámci výzvy k podání nabídky na veřejnou zakázku malého 

rozsahu na dodávky speciálního zařízení pro Střední odborné učiliště obchodu a řemesel 
Rychnov nad Kněžnou v rámci akce Průmyslová zóna Solnice-Kvasiny 

II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
 1. výsledek hodnocení nabídek 
 2. uzavření kupní smlouvy mezi Královéhradeckým krajem a společností UNIVER s. r. o. 

Turnov na dodávku univerzálního laserového měřícího systému dle přílohy 
 3. uzavření kupní smlouvy mezi Královéhradeckým krajem a společností UNIVER s. r. o. 

Turnov na dodávku ruční ohýbačky plechu dle přílohy 
 4. uzavření kupní smlouvy mezi Královéhradeckým krajem a společností UNIVER s. r. o. 

Turnov na dodávku zařízení pro rovnání karosérií včetně příslušenství dle přílohy 
 5. uzavření kupní smlouvy mezi Královéhradeckým krajem a společností UNIVER s. r. o. 

Turnov na dodávku ruční autoklempířské zakružovačky/stáčečky plechu dle přílohy 
 6. vyřazení firmy Siems a Klein s. r. o. Praha z důvodu předložení neúplné nabídky 

požadovaného příslušenství u dodávky zařízení pro rovnání karosérií 
III.  s  o  u  h  l  a  s  í   
    s proplacením celkové částky ve výši 1 035 404,-Kč včetně DPH z kapitoly 14 na dodávky 

speciálního zařízení 
IV.  u  k  l  á  d  á   
 1. Helmutu Dohnálkovi, 1. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje, 

zajistit realizaci tohoto usnesení 
   termín  

31.08.2007    
  

 

 2. Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 
podepsat kupní smlouvy 

   termín  
16.07.2007    

  

 

 
 

 
USNESENÍ RK/16/664/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    protokol o otevírání obálek a zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na akci "II/318 a II/321 

Častolovice-Solnice-RŽK, stavba I" v rámci akce Průmyslová zóna Solnice-Kvasiny dle přílohy 
II.  r  o  z  h  o  d  l  a   
    o výběru nejvhodnější nabídky, kterou předložil uchazeč M-SILNICE a.s., Husova 1697, 

Pardubice 
 
 
 
 
 
 



 31

III.  u  k  l  á  d  á   
    Helmutu Dohnálkovi, 1. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje, 

připravit smlouvu o dílo se společností M-SILNICE a. s., Pardubice na akci "II/318 a II/321 
Častolovice-Solnice-RŽK, stavba I" 

  termín  
30.06.2007    

  

 

 
 

 
USNESENÍ RK/16/665/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í   
    informaci o průběhu realizace akce Průmyslová zóna Solnice-Kvasiny 
II.  s  o  u  h  l  a  s  í   
    s upraveným rozpočtem akce Průmyslová zóna Solnice-Kvasiny dle přílohy 
III.  u  k  l  á  d  á   
    Helmutu Dohnálkovi, 1. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje, 

předložit upravený rozpočet ke schválení Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje 
  termín  

21.06.2007    
  

 

 
 

 
USNESENÍ RK/16/666/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    Návrh na zadání veřejné zakázky malého rozsahu v souladu s ustanoveními § 12 odst. 6 a § 6 

zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách , dodávky a montáže turniketů do hlavního 
vchodu budovy Regiocentrum - Nový pivovar 

II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
 1. zadání veřejné zakázky malého rozsahu v souladu s ustanoveními § 12 odst. 6 a § 6 zákona 

č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách , dodávky a montáže turniketů do hlavního vchodu 
budovy Regiocentrum - Nový pivovar  

 2. zadávací dokumentaci pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu v souladu s 
ustanoveními § 12 odst. 6 a § 6 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách , dodávky a 
montáže turniketů do hlavního vchodu budovy Regiocentrum - Nový pivovar 

 3. seznam oslovených firem : 
DAMOVO Česká republika s.r.o., Golčova 1/2, 148 00 Praha 4 - Kunratice  
Cominfo a. s. Lešetín II/651, 760 01 Zlín 
ELVIS  Brněnská 40, 591 01 Žďár nad Sázavou 
EFG CZ spol. s r. o. Na Jarově 4, 130 00 Praha 3 
APROKS spol. s r. o. Veletržní 67, 170 00 Praha 7 
AUTOGARD spol. s r. o. Dornych 47, 617 00 Brno 
FRAJT Pro s. r. o. Chropyňská 2848, 767 01 Kroměříž 

III.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    členem hodnotící komise :  

Petra Kuříka - náhradníkem Ing. Tomáše Šuberta  
Ing. Zdeňka Krause - náhradníkem Helmuta Dohnálka 
  



 32

Ivana Doležala - náhradníkem Miloslava Plasse  
Ing. Františka Žváčka - náhradníkem Mgr. Libora Košťála  
Ing. Petra Hylmara - náhradníkem Hanu Jiráskovou  

IV.  u  k  l  á  d  á   
 1. JUDr. Ivaně Křečkové ředitelce Krajského úřadu Královéhradeckého kraje 

zajistit realizaci veřejné zakázky malého rozsahu v souladu s ustanoveními § 12 odst. 6 a § 
6 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách , dodávky a montáže turniketů 
do hlavního vchodu budovy Regiocentrum - Nový pivovar 

   termín  
21.09.2007    

  

 

 2. Ing. Tomáši Šubertovi, členu Rady Královéhradeckého kraje  
předložit požadavek investorovi na zachování bezbariérového přístupu dle původního 
návrhu, který bude zajištěn z nádvoří „Regiocentra Nový pivovar“ k hlavní recepci“ 

   termín  
15.06.2007    

  

 

 
 

 
USNESENÍ RK/16/667/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    Návrh na zadání veřejné zakázky zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu  

s ustanovením § 12 odst. 2 písm. b), § 25 písm. a) a § 38 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných 
zakázkách na dodávku a montáž mobilních skříňových regálů do archivních prostor budovy 
Regiocentrum-Nový pivovar 

II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
 1. zadání veřejné zakázky zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu s 

ustanovením § 12 odst. 2 písm. b), § 25 písm. a) a § 38 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných 
zakázkách na dodávku a montáž mobilních skříňových regálů do archivních prostor budovy 
Regiocentrum-Nový pivovar 

 2. zadávací dokumentaci pro zadání veřejné zakázky zadávané ve zjednodušeném 
podlimitním řízení v souladu s ustanovením § 12 odst. 2 písm. b), § 25 písm. a)  
a § 38 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách na dodávku a montáž mobilních 
skříňových regálů do archivních prostor budovy Regiocentrum-Nový pivovar  

 3. seznam oslovených firem :  
M.E.N. systém s. r. o. K Podlesí 540, 260 01 Příbram 
VS-Engineering s. r. o. Janská 36, 764 01 Opava 
PROMAN s. r. o. Chrudim, Za Pivovarem 830, 537 01 Chrudim 
EnergoBrno s. r. o. Špitálka 6, 602 00 Brno 
Ing. Zdeněk Bláha výrova regálů Vraný 113, 273 73 Vraný 
META skladovací technika s. r. o. U Smaltovny 2, 370 01 České Budějovice 

III.  j  m  e  n  u  j  e   
    členem hodnotící komise : 

Petra Kuříka - náhradníkem Ing. Tomáše Šuberta 
Ing. Zdeňka Krause - náhradníkem Helmuta Dohnálka 
Ivana Doležala - náhradníkem Miloslava Plasse 
Ing. Františka Žváčka - náhradníkem Mgr. Libora Košťála  
Ing. Petra Hylmara - náhradníkem Hanu Jiráskovou 
 



 33

IV.  u  k  l  á  d  á   
    JUDr. Ivaně Křečkové ředitelce Krajského úřadu Královéhradeckého kraje 

zajistit realizaci veřejné zakázky zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu  
s ustanovením § 12 odst. 2 písm. b), § 25 písm. a) a § 38 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných 
zakázkách na dodávku a montáž mobilních skříňových regálů do archivních prostor budovy 
Regiocentrum-Nový pivovar 

  termín  
21.09.2007   

  

 

 
 
USNESENÍ RK/16/668/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    výpůjčku audiovizuální techniky Středisku amatérské kultury IMPULS, Okružní 1130, Hradec 

Králové: 
- kamkordér Sony HVR-Z1E včetně lehké brašny, 
- baterie ke kamkordéru NP-F970,  
- video reflektor Swit S-2010 LED s držákem S-720 F, 
- baterie k video reflektoru Swit S-8970,  
- stativ Libec TH-950,  
- bezdrátový mikrofonní set Sennheiser EW 100ENG G2 
dle přílohy usnesení 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanu Královéhradeckého kraje,  

podepsat Smlouvu o výpůjčce. 
  termín  

06.07.2007    
  

 

 
 
USNESENÍ RK/16/669/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  v  y  h  l  a  š  u  j  e   
    obchodní veřejnou soutěž o návrh grafické podoby internetových stránek Královéhradeckého 

kraje 
II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    zadání a podmínky uvedené veřejné obchodní soutěže (v příloze tohoto usnesení) 
III.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Tomáši Slavíkovi, vedoucímu odboru kanceláře hejtmana 

zajistit realizaci soutěže 
  termín  

31.08.2007    
  

 

 
 
USNESENÍ RK/16/670/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
 1. vypsání veřejné zakázky malého rozsahu „Dodávka osobních počítačů pro Krajský 

úřad Královéhradeckého kraje“ 



 34

 2. předložený návrh zadání veřejné zakázky malého rozsahu včetně zadávací dokumentace 
 3. předložený seznam dodavatelů pro zaslání písemné výzvy k podání nabídky: 

Dell Computer spol. s r. o.  
AG COM, a. s. 
CSF, s. r. o.  
AutoCont CZ, a. s.  
2EL, s. r. o. 
SKIP, s. r. o., Trutnov  

II.  j  m  e  n  u  j  e   
    hodnotící komisi pro otevírání obálek, posouzení a hodnocení nabídek ve složení: 

Ing. Zdeněk Kraus (člen komise), Mgr. Petr Kmoch (náhradník) 
Ing. Jaroslav Souček (člen komise), Ing. Martin Hrubeš (náhradník) 
Jindřich Hásek (člen komise), Roman Šlechta (náhradník) 
Naďa Luňáčková (člen komise), Martin Bulíček (náhradník) 

III.  u  k  l  á  d  á   
    Mgr. Liboru Košťálovi, vedoucímu odboru kancelář ředitele 

zajistit realizaci veřejné zakázky 
  termín  

30.06.2007   
  

 

 
 
USNESENÍ RK/16/671/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  d  o  p  o  r  u  č  u  j  e   
    návrh programu 22. zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje dle přílohy 
II.  u  k  l  á  d  á   
    JUDr. Ivaně Křečkové, ředitelce Krajského úřadu Královéhradeckého kraje  

organizačně a technicky zabezpečit 22. zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje  
  termín  

21.06.2007   
  

 

 
 
USNESENÍ RK/16/672/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
 1. poskytnutí finančních darů z rozpočtu kapitoly 18 - ostatní příspěvky a dary (2007) ve výši: 
  a) 10.000,- Kč občanskému sdružení TJ Sokol Dřevěnice, IČ 44479352 na pořádání 

XII. ročníku národního turnaje Českého hnutí speciálních olympiád v přehazované 
  b) 20.000,- Kč sdružení ROSKA HRADEC KRÁLOVÉ region.org.Unie Roska v ČR, 

IČ 70935971 na činnost a provoz sdružení v roce 2007 
  c) 10.000,- Kč Radku Mašíkovi, IČ 72776188 na pořádání akcí Miss Královéhradeckého 

kraje a Miss východní Čechy v roce 2007 
  d) 10.000,- Kč Agility klubu Hradec Králové, IČ 26659786 na pořádání závodů v roce 

2007 dle žádosti o finanční podporu 
  e) 20.000,- Kč Obci Žernov, IČ 00273295 na pořádání sportovní cyklistické 

akce "Žernovský bajk 2007" 
 
 



 35

  f) 30.000,- Kč MUDr. Janu Charvátovi, CSc. na úhradu výdajů spojených s účastí 
na mezinárodních přednáškách a akcích dle žádosti o finanční dar 

  g) 30.000,- Kč sdružení Přátelé Základní umělecké školy v Rychnově n. 
Kn., IČ 42886414 na úhradu výdajů spojených s účastí flétnového souboru Sarabanda 
na festivalech a soutěžích v roce 2007 

  h) 20.000,- Kč Oblastnímu spolku ČČK Rychnov nad Kněžnou, IČ 00426229 na činnost 
spolku v roce 2007 

  i) 15.000,- Kč Obci Prasek, IČ 00269344 na pořádání oslav 30. výročí TJ Prasek a 
dětského dne 

  j) 50.000,- Kč Jitce Geislerové, IČ 60899905 na pořádání charitativní módní přehlídky, 
jejíž výtěžek bude určen pro sdružení Neratov 

  k) 15.000,- Základní škole Týniště nad Orlicí, IČ 60884541 na pořízení sportovních dresů 
pro žáky školy 

  l) 10.000,- Kč Dětskému domovu, základní škole a školní jídelně, Dolní Lánov 240, 
IČ 60153270 na pořádání turnaje v plážové přehazované 

 2. poskytnutí účelových dotací z rozpočtu kapitoly 18 - ostatní příspěvky a dary (2007) 
ve výši: 

  a) 80.000,- Kč Regionálnímu mládežnickému sportovnímu klubu Cidlina, IČ 62690981 
na pořádání 2. ročníku Poháru hejtmana Královéhradeckého kraje regionálních výběrů 
mladších dorostenců v kopané 

  b) 90.000,- Kč občanskému sdružení Kostelecké volnočasové aktivity, IČ 26614723 
na činnost sdružení v roce 2007 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Tomáši Slavíkovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana, 

zpracovat příslušné darovací smlouvy a dohody o poskytnutí dotace a zajistit platby 
dle uzavřených smluv a dohod 

  termín  
31.07.2007   

  

 

 
 
USNESENÍ RK/16/673/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    závěry projektu „Moderní systematické vzdělávání“ 
II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
 1. implementaci nové podoby procesu zadávání veřejných zakázek Krajským úřadem 

Královéhradeckého kraje dle přílohy  
 2. v souladu s Programovým prohlášením rady Královéhradeckého kraje a Usnesením Vlády 

ČR č. 197/2007 pokračování v pracích směřujících k zefektivnění činnosti krajského úřadu 
s využitím nástrojů procesního a strategického řízení 

III.  u  k  l  á  d  á   
 1. Mgr. Haně Moravcové, vedoucí odboru majetkoprávního  

připravit nové znění směrnice Rady Královéhradeckého kraje č. 3 v souladu s přijatým 
usnesením a předložit jej Radě Královéhradeckého kraje k projednání 

   termín  
30.09.2007 
   

 
  

 



 36

 2. Bc. Miroslavu Vrbovi, vedoucímu odboru vnitra a krajský živnostenský úřad  
připravit nové znění jednacího řádu Rady Královéhradeckého kraje v souladu s přijatým 
usnesením a předložit jej Radě Královéhradeckého kraje k projednání  

   termín  
30.09.2007    

  

 

 3. JUDr. Ivaně Křečkové, ředitelce Krajského úřadu Královéhradeckého kraje  
zajistit přípravu projektů financovaných z prostředků EU dle budu II.2. přijatého usnesení  

   termín  
30.11.2007    

  

 

 
 

 
USNESENÍ RK/16/674/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  o  u  h  l  a  s  í   
    s dodatkem č. 1 zřizovací listiny příspěvkové organizace Speciální základní škola, Červený 

Kostelec, Manž. Burdychových 302; s dodatkem č. 1 zřizovací listiny příspěvkové organizace 
Základní škola, Hostinné, Sluneční 377; s dodatkem č. 1 zřizovací listiny příspěvkové 
organizace Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická, Nová Paka, Kumburská 740 
  

II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Zdeňku Krausovi, členovi Rady Královéhradeckého kraje  

předložit dodatek č. 1 zřizovací listiny příspěvkové organizace Speciální základní škola, 
Červený Kostelec, Manž. Burdychových 302, dodatek č. 1 zřizovací listiny příspěvkové 
organizace Základní škola, Hostinné, Sluneční 377 a dodatek č. 1 zřizovací listiny příspěvkové 
organizace Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická, Nová Paka, Kumburská 
740 ke schválení Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje 

  termín  
21.06.2007    

  

 

 
 

 
USNESENÍ RK/16/675/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  r  o  z  h  o  d  l  a   
    o zadání veřejné zakázky "II/321 Solnice-Skuhrov, RŽK (rekonstrukce živičného krytu)"  

v rámci akce Průmyslová zóna Solnice-Kvasiny 
II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
 1. podmínky zadání veřejné zakázky formou zjednodušeného podlimitního řízení podle 

zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, v platném znění, na akci "II/321 Solnice-
Skuhrov, RŽK (rekonstrukce živičného krytu)" 

 2. výzvu k podání nabídky a k prokázání kvalifikace 
 3. udělení plné moci společnosti Veřejné zakázky, s. r. o. k výkonu zadavatelských činností 
 4. harmonogram průběhu zadávacího řízení 

 
 



 37

 5. rozhodnutí o okruhu vyzvaných dodavatelů: 
SAPA-LPJ, spol. s r. o., Dráby 850, 566 01 Vysoké Mýto 
Merit Bau CZ a. s., 17. listopadu 182, 530 02 Pardubice 
PROFISTAV s. r. o., Tyršova 231, 570 01 Litomyšl 
STRABAG a. s., odštěpný závod Ostrava, oblast Západ, Pod Budínem 367, 
516 01 Rychnov nad Kněžnou 
JEMA Svitavy, a. s., Hlavní 33/13, 568 02 Svitavy 

 6. složení hodnotící komise včetně náhradníků: 
člen: Helmut Dohnálek 
náhradník: Ing. Zdeněk Kraus 
člen: Ing. Rostislav Všetečka 
náhradník: Petr Kuřík 
člen: Ladislav Kubíček 
náhradník: Pavel Ulrich 
člen: Jan Regner 
náhradník: Ing. Kateřina Černá 
člen: Ing. Ivo Semerák 
náhradník: Ing. arch. Stanislava Hantonová 
člen: Ing. Lubomír Vasický 
náhradník: Ing. Zdeněk Ponka 
člen: Ing. Ferdinad Kříšťan 
náhradník: Ing. Jiří Brandejs 

III.  u  k  l  á  d  á   
    Helmutu Dohnálkovi, 1. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje, 

zajistit realizaci tohoto usnesení 
  termín  

31.08.2007    
  

 

 
 
USNESENÍ RK/16/676/2007   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  r  o  z  h  o  d  l  a   
    o zadání veřejné zakázky "III/31817 Solnice-Kvasiny, RŽK (ul. Zámecká-rekonstrukce 

živičného krytu)" v rámci akce Průmyslová zóna Solnice-Kvasiny 
II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
 1. podmínky zadání veřejné zakázky formou zjednodušeného podlimitního řízení podle 

zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, v platném znění, na akci "III/31817 
Solnice-Kvasiny, RŽK (ul. Zámecká-rekonstrukce živičného krytu)" 

 2. výzvu k podání nabídky a k prokázání kvalifikace 
 3. udělení plné moci společnosti Veřejné zakázky, s. r. o. k výkonu zadavatelských činností 
 4. harmonogram průběhu zadávacího řízení 
 5. rozhodnutí o okruhu vyzvaných dodavatelů: 

STRABAG, a. s., Na Bělidlo 198/21, 150 00 Praha 5 
SOVIS s. r. o., Pardubická 270, 500 04 Hradec Králové 
M-SILNICE a. s., Husova 1697, Pardubice 
COLAS CZ a. s., Kolbenova 259, 198 21 Praha 9 
Stavby silnic a železnic a. s., Národní třída 10, 113 19 Praha 1 
 
 
 



 38

 6. složení hodnotící komise včetně náhradníků: 
člen: Helmut Dohnálek 
náhradník: Ing. Zdeněk Kraus 
člen: Ing. Rostislav Všetečka 
náhradník: Petr Kuřík 
člen: Ladislav Kubíček 
náhradník: Pavel Ulrich 
člen: Jan Regner 
náhradník: Ing. Kateřina Černá 
člen: Ing. Ivo Semerák 
náhradník: Ing. arch. Stanislava Hantonová 
člen: Ing. Lubomír Vasický 
náhradník: Ing. Zdeněk Ponka 
člen: Ferdinand Křišťan 
náhradník: Ing. Jiří Brandejs 

III.  u  k  l  á  d  á   
    Helmutu Dohnálkovi, 1. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje, 

zajistit realizaci tohoto usnesení 
  termín  

31.08.2007    
  

 

 
 

 
 

 

 
 

 Ing. Pavel Bradík 
 hejtman Královéhradeckého kraje 

 


